- 1 -

关于公开征集郑州市装配式建筑设计评审专家

的通知

各县（市、区）建设局，相关设计单位：

    为更好地推进装配式建筑发展，做好我市装配式建筑项目

申报把关、评定和验收工作，郑州市装配式建筑推进工作领导小

组办公室决定公开征集郑州市装配式建筑设计评审专家，对郑

州市装配式建筑专家库及评审委员会进行更新。现将有关事项

通知如下：

一、推荐（申请）条件

（一）专业为规划与建筑、结构工程、暖通设备、给排水、电

气工程、建筑材料、建筑经济、信息技术、新能源等专业领域；

（二）熟悉装配式建筑相关法律法规、政策及有关技术标准；

（三）从事相关专业技术工作满 5 年且具有副高级及以上技

术职称；从事建设管理实践工作满 5 年以上，具有较高政策理论

及丰富的实践经验；

（四）具有严谨的科学态度和良好的职业道德，学风严谨、公

道正派；有较好的综合分析评价能力和社会服务意识；

（五）身体健康，能够积极参与相关社会活动，年龄原则上不

超过 65 周岁（资深专家除外）。

- 2 -

二、聘任程序

（一）装配式建筑设计评审专家采取个人申请、单位推荐的

方式。推荐或申请入库专家均需填写《郑州市装配式建筑设计评

审专家推荐（申请）表》，经所在单位签署意见并加盖单位印章。

（二）推荐（申请）入库专家经审查合格后录入专家库，并从

中选聘市装配式建筑设计评审委员会成员，由行业主管部门公

布并分别颁发《郑州市装配式建筑设计评审专家证书》、《郑州市

装配式建筑设计评审委员会专家聘书》。

（三）评审委员会成员及入库专家应当按规定接受继续教

育。专家库实行动态管理，定期进行审核、调整和补充。对德才

兼备、技术水平高、表现突出的专家补充选入专家库或评审委员

会，对不能客观公正履行职责或不能胜任相关工作的专家将予

以调出。

（四）根据工作需要，可在全国范围内聘任相应专家。

三、报送材料要求

请各有关单位积极配合做好推荐（申请）工作，于 2018 年 12

月 31 日前将《郑州市装配式建筑设计评审专家推荐（申请）表》

（附专家身份证、职称证书等复印件）、近期两寸免冠照片的纸质

材料及电子文档一同报送至市装配式建筑推进工作领导小组办

公室。

四、联系方式

- 3 -

联 系 人：王凤歌

联系方式: 0371-67172796

电子邮箱: zzszpsldxzbgs@163.com

地    址: 郑州市淮河西路 35 号市城建委 1206 室

附件：郑州市装配式建筑设计评审专家推荐（申请）表

2018 年 12 月 11 日

- 4 -

附  件

郑州市装配式建筑设计评审专家推荐（申请）表

姓   名  性  别  身份证号

毕业院校
学历学位
及证书编号

职   务
职称及证书

编号

工作单位

贴照片处

通讯地址  邮   编
办公电话  移动电话  电子邮箱
所学专业  ① ②
专业领域

（可多

选）

□规划与建筑  □结构工程  □暖通设备  □给 排 水  □电气工程
□建筑材料    □建筑经济  □信息技术  □新 能 源  □其    他

教育及工

作简历

主要学术成就及业绩简介（包括发表的论文专著、取得的科研成果及获奖情况等）：

所在单位推荐意见：

单位（盖章）
年  月  日

- 5 -

郑州市装配式建筑设计评审专家推荐汇总表

推荐单位（盖章）

序

号
姓名 性别 身份证号 工作单位 职务

职称及证书

编号
毕业院校

学历学位

及证书编号
所学专业

专业领域（可多

选）
办公电话 移动电话 电子邮箱